

رهبر انقلاب تأکید کردند؛

لزوم شناخت جبهه‌بندی‌ها و انتخاب موضع درست به سود جبهه حق



۲ صفحه

صحنه‌سازی غرب برای سرپوش گذاشتن بر ضعف مقاومت مردمی در اوکر این؛

وقتی غربی‌ها جنایت علیه کودکان یمنی را نمی‌بینند

غربی‌ها فرار و آوارگی یمنی‌ها، سوری‌ها، فلسطینی‌ها و افغان‌ها را نمی‌بینند و چشمان‌شان تنها کودکان اوکراینی را می‌بینند که از جنگ فرار می‌کنند. رسانه‌های غربی این روزها و هم‌زمان با...

۲ صفحه

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اجازه مداخله در امور ایران را نمی‌دهیم



همین صفحه

در سال جاری مصرف گاز طبیعی و سوخت افزایش قابل توجهی داشته است

بی‌اعتنایی وزارت نفت به موضوع بهینه‌سازی انرژی

به نظر می‌رسد یکی از موضوعاتی که در ماه‌های قبل مورد غفلت وزارت نفت قرار گرفته است، موضوع بهینه‌سازی مصرف سوخت است؛ موضوعی که با...

۳ صفحه

رئیس جمهور:

سفرهای نوروزی با تزریق ۲ دز واکسن امکان‌پذیر شد

همین صفحه

رهبر انقلاب تأکید کردند؛

لزوم شناخت جبهه‌بندی‌ها و انتخاب موضع درست به سود جبهه حق

جبهه‌بندی‌ها و انتخاب موضع درست و آمادگی برای نقش‌آفرینی در تحولات به سود جبهه حق تأکید کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: دانشجویان عزیز رویدادهای سیاسی و نظامی در این روزها، تشکیل‌دهنده‌ی بخشی از همان پیچ تاریخی جهان است که گمان آن رفته بود، نخبان و زیدگان ملت بزرگ ما در این مرحله، حامل مسئولیت‌های

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اجازه مداخله در امور ایران را نمی‌دهیم

هستیم. سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان این‌که اقمار هیچ کشوری هم نیستیم، افزود: ما به اندازه کافی قوی هستیم و برای حفظ منافع ملی و تمامیت کشور از هیچ تلاشی دست برنمی‌داریم و از طرفی اجازه بهره‌برداری و مداخله را هم به هیچ کشوری نمی‌دهیم. وی در ادامه بیان کرد: امروز ایران در نقطه‌ای مهم از تاریخ قرار دارد؛ کشوری با جایگاه، قدرت و ظرفیت والا داریم و غرب به دنبال کاهش ثروت و نخبان کشورمان است. خطیبزاده گفت: سیاست خارجی در دوران جدید بر مبنای مقاومت و تاب‌آوری حرکت می‌کند و ما در دستگاه دیپلماسی اجازه نمی‌دهیم کسی برای ما تصمیم بگیرد و خوشبختانه در تمام این

رئیس جمهور:

سفرهای نوروزی با تزریق ۲ دز واکسن امکان‌پذیر شد

فرارسیدن تعطیلات نوروزی درباره تدابیر در نظر گرفته شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا برای پیشگیری از شیوع بیماری و سفرهای ایمن اظهار داشت: ستاد ملی مقابله با کرونا در وهله اول بر لزوم فرهنگ‌سازی و تشویق مردم به تزریق ۳ دز واکسن کرونا تأکید دارد، اما از آنجا که بخش قابل توجهی از مردم هنوز دز سوم واکسن را تزریق نکرده‌اند، لذا ستاد تزریق ۲ دز واکسن را مینا و مجوز انجام سفرهای نوروزی قرار می‌دهد. رئیس‌ی همچنین درباره سفرهای خارجی با اشاره به برخی گزارش‌ها درباره صدور گواهی‌های جعلی از سوی برخی مراکز در کشورهای عراق و ترکیه، اظهار داشت: حتماً بر صدور گواهی‌های عدم ابتلای افرادی که قصد ورود به کشور را دارند نظارت دقیق و جدی شود و اگر نسبت به گواهی تست‌های انجام شده در خارج از کشور تردید وجود دارد، حتماً در داخل کشور از افراد مشکوک مجدداً تست گرفته شود. وی در ادامه سخنان خود با قدردانی از همه دست‌اندرکاران مقابله با کرونا در سراسر کشور تصریح کرد: لازم است فراتر از همه قدرانی‌ها، از متخصصان و کارشناسانی تشکر کنیم که به مدد

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ یک‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰
۱۳ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۸۰۳۵۱۳ صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3513, Sun - Feb. 2022

بزرگوار کسی است که در کیفر بدی نیکی کند. امام علی (ع)

عصر ایرانیات

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir

سرانجام یک وعده نافر جام؛

افزایش تولید خودروسازان در حد شعار باقی ماند

کارشناس صنعت خودرو: وزیر صنعت به وعده خود عمل نکرد



صفحه ۶

سر مقاله

جمهوری اسلامی از خطوط

قرمز خود عدول نمی‌کند

■ احمد راستینه هفتجانی

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس



اساساً بعد از خروج امریکا از برجام، اروپایی‌ها به تعهدات خود عمل نکردند و در قِبال تعهدات جمهوری اسلامی ایران هیچ گام مثبتی برنداشتند. اروپایی‌ها تحت قوانین یکجانبه امریکایی‌ها و به اذن کد خدای خود هیچ گامی برای حمایت از جمهوری اسلامی برنداشتند. مجلس در آن مقطع باید ورود و از حقوق ملت دفاع می‌کرد، با ورود مجلس درهای فناوری هسته‌ای کشور باز شد، ارتقاء غنی سازی شروع و با رشد قابل توجهی در حوزه غنی سازی روبه رو شدیم و مراکز هسته‌ای که در برجام با تعهدات یکجانبه ایران پلمپ شده بود باز شد و با مصوبه مجلس شروع به کار کردند...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

کار تل‌ها بر تصمیمات هیأت

حاکمه آمریکائ‌ثیر گذار هستند

■ سیامک مره‌صدق

نماینده ایرانیان کلیمی در مجلس دهم

همانطور که رهبر معظم انقلاب نیز اشاره داشتند، رژیم حاکم بر آمریکا یک رژیم مافیایی است چرا که این کارتل‌ها و هلدینگ‌های اقتصادی هستند که نقش اصلی را در تصمیمات و سیاست‌های هیأت حاکمه این کشور دارند. کمپانی‌های تولید سلاح همواره به دنبال آن هستند تا رژیم حکم بر آمریکا با بحران آفرینی زمینه ایجاد جنگ در نقاط مختلف جهان زمینه را برای فروش تسلیحات آنها فراهم کند. یکی از مافیای موجود در آمریکا هالیوود است که یک رابطه دو طرفه با هیأت حاکمه آمریکا دارد. از یکسو با ساخت فیلم‌ها کار فرهنگسازی برای پیشبرد سیاست...

■ ادامه در صفحه ۲

پیشخوان
Pishkhan.com

عصرایرانیان
 یک‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۱۰ شعبان ۱۴۴۳ ۱۳ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۱۳
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
سرمقاله

جمهوری اسلامی از خطوط

فرمز خود عدول نمی‌کند

■ *ادامه از صفحه یک*

...لذا دست جمهوری اسلامی برای مذاکرات پر شد. امروز در شرایط خوبی به لحاظ غنی سازی هستیم و دنیا ما را در باشگاه هسته‌ای خود پذیرفته است، اگر بناسبت مذاکرات به نتیجه برسد، تنها یک راه وجود دارد اینکه به هیچ عنوان جمهوری اسلامی از خطوط فرمزش عدول نخواهد کرد. دولت سیزدهم هم این کار را نمی‌کند کما اینکه مجلس هم اجازه چنین کاری را نخواهد داد. مجلس نظر خود را به صورت روشن به داد اعلام کرده است. امریکای مدعی دموکراسی باید بداند که مجلس به عنوان برابند دموکراسی و مردم سالاری دینی قانونی را تصویب کرده که در آن به دولت اجازه تخطی از خطوط فرمز داده نشده است. امریکا نشان داده که به هیچ تعهدی پایبند نیست و برای حقوق و منافع ملت‌ها احترام قائل نیست . برجام هرچند خسارت محض بود اما چکی است که باید آن را نقد کنیم و امریکا باید تضمین دهد که نسبت به لغو تمام تحریم‌ها اقدام می‌کند و منافع اقتصادی آن به کشور بازگردد. همچنین چرخه مبادلات ارزی ما آزاد می‌شود تا در مبادلات بین المللی به راحتی داد و ستد کنیم. در قانون مجلس تأکید شده ابتدا تحریم ها لغو، سپس راستی آزمایی شود. پول های بلوکه شده ما باید به کشور بازگردد تا بتوانیم نفت را بدون هیچ مزاحمتی بفروشیم و ارز حاصل از فروش نفت را به کشور وارد کنیم. در مجموع کشور از برجام منفعت اقتصادی ببرد. اگر بناسبت از برجام منفعت اقتصادی نبریم به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهیم که از خطوط فرمز قدیمی به عقب گناشته شود. وزیر خارجه نیز اخیرا در نشست هم اندیشی دولت و مجلس حضور پیدا کرد و در یان جلسه بر رعایت و مقاومت بر سر خطوط فرمز تأکید شد. مجلس این فرایند را نظارت می‌کند.

	
پادداشت	

کارتل‌ها بر تصمیمات هیأت حاکمه

آمریکاتأثیر گذار هستند

■ *ادامه از صفحه یک*

...هیأت حاکمه آمریکا را انجام می‌دهد و در تصمیمات و سیاست‌گذاری‌های هیأت حاکمه آمریکا در حوزه اقتصادی تأثیر بسزایی دارد. گروه دیگر مافیای فروش مواد مخدر هستند که اگرچه در ظاهر بعضی از مقامات فدرال و محلی امریکابه خاطر قاچاقی موادمخدر دستگیر می‌شوند اما واقعیت این است که رژیم حاکم بر آمریکا بیشترین نقش و بیشترین حمایت را از قاچاقی مواد مخدر در جهان دارد. این موارد در کنار موارد مشابه همگی بیانگر این مسئله است که رژیم حاکم بر آمریکا یک رژیم مافیایی است و این کارتل‌ها و هلدینگ‌های اقتصادی هستند که سیاست‌های حاکم بر آمریکا را در حوزه داخلی و خارجی تعیین می‌کنند.

		
خبر		

برخی تغییرات در بودجه با نظر دولت صورت گرفت

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: بسیاری از تغییرات بودجه براساس نظر دولت بود؛ مثلا بعد از آنکه لایحه، نامه‌هایی به مجلس فرستاده شد و دولت ۱۷۰ هزار میلیارد تومان از منابع را کاهش داد. محسن زنگنه در گفتگو با «عصر ایرانیان» در رابطه با بودجه ۱۴۰۱ و تغییراتی که مجلس بر روی لایحه دولت اعمال کرد، اظهار داشت: دو نوع تغییرات را می‌توانیم در لایحه بودجه در نظر بگیریم؛ نخست ایجاد تغییرات در جزئیات است، از این قبیل که نمایندگان پیشنهادات جزئی ارائه می‌دهند که این قبیل پیشنهادات و مسائل جزئی را نمی‌توان تغییر برشمرد وی افزود: اما اگر تغییرات پیمانی و اساسی مدنظر ما باشد، باید بگوییم اتفاقا در بودجه امسال کمترین تغییرات را داشته‌ایم، یعنی منابع و مصارف تغییر چندانی نکرده است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید بدانیم بسیاری از مسائل و تغییراتی که مجلس در لایحه دولت اعمال کرد، بر اساس نظر خود دولت بوده است. برای مثال بعد از آنکه دولت لایحه را به مجلس ارائه کرد، آقایان میرکاظمی و خانجوزی نامه‌هایی به مجلس فرستادند و تقریبا ۱۷۰ هزار میلیارد تومان از منابع را کاهش دادند که بحث قیمت پتروشیمی گاز و فولاد یکی از آنها بود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت:

همزمان با حذف ارز ترجیحی، نباید قیمت کالاهای اساسی افزایش یابد، باید شرایطی فراهم شود تا پیش از هرگونه تصمیم‌گیری، اقدامات مناسب برای تأمین کالاهای اساسی فراهم شود.محمد صفایی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به تصمیم مجلس و دولت برای

حذف ارز ترجیحی، اظهار کرد: حذف ارز ترجیحی باید در شرایطی صورت گیرد که لطمه‌ای به معیشت مردم وارد نشود. وی با تأکید بر اینکه ارز ترجیحی موجب رانت برای عده‌ای خاص شده است، گفت: تصمیم مجلس و دولت برای حذف ارز ترجیحی، تصمیم قاطع و به جایی بود و موجب می‌شود تا دست دلالتن و واسطه‌ها از سودهای کلان چند صد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

همزمان با حذف ارز ترجیحی نباید قیمت کالاهای اساسی افزایش یابد

هزار میلیاردی قطع شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: اینکه گفته می‌شود مجلس ارز ترجیحی را در چند دقیقه و بدون آگاهی حذف کرده، سخن نادرستی است، زیرا همه نمایندگان مجلس به تبعات وجود ارز ترجیحی واقف هستند و با هدف قطع دست دلالتن این تصمیم به صورت جمعی اتخاذ شده است. صفایی اضافه کرد: براساس مصوبه مجلس، این

اختیار به دولت داده شده تا در صورت فراهم کردن شرایط و ایجاد تمهیدات و زیرساخت‌های لازم جهت تأمین معیشت مردم و اقشار کم‌آمد، اقدام به حذف ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی بکند. وی تصریح کرد: مجلس همواره مخالفت خود را با حذف یک باره ارز ترجیحی اعلام کرده و معتقدیم که این ارز نباید پیش از فراهم کردن زیرساخت‌های لازم جهت

صحنه‌سازی غرب برای سرپوش گذاشتن بر ضعف مقاومت مردمی در اوکراین؛

وقتی غربی‌ها جنایت علیه کودکان یمنی را نمی‌بینند

سقوط اصول مسلم حقوق بشر شده است. در این اوضاع که ملاک سیاست‌گذاری‌ها فروش چند اسلحه بیشتر است، از منشور جهانی حقوق بشر و حقوق بین‌الملل خبری نیست.

■ **سفر معنادار یک ستاره هالیوودی برای فراموش کردن زخم کهنه**
به گزارش آن‌ا، آنجلینا جولی هنرپیشه هالیوودی در بحبوحه جنگ اوکراین به یمن رفت تا تلاش کند برای گمراه کردن افکار عمومی القا کند، باید از آوارگان و پناهندگان حمایت کرد. حتی رئیس اژانس پناهندگان سازمان ملل متحد ابراز امیدواری کرده بود دیدار جولی از یمن پیش از کنفرانس عالی سالانه تمهد، توجه جهانیان را در فقیرترین کشور عربی که سال‌ها درگیر جنگ است، جلب کند. با وجود این، سفر جولی در تنبیدار رسانه‌های غربی که نمی‌خواستند سیاست‌های دوگانه غرب نسبت به اوکراین و یمن دیده شود، کم شد. اقدام رسانه‌های غربی نشان داد اگر سیاست آمریکا بر بایکوت خبری جریانی خاص باشد یا اینکه بخواهد توافکن خود را بر موضوع خاصی متمرکز کند، رسانه‌ها در اختیارش قرار دارند و حتی حضور هنرمندان هالیوودی نیز نمی‌تواند آن را تحت‌الشعاع قرار دهد. اقدام بیهوده آنجلینا جولی و اشک تمساحی که برای کودکان یمنی ریخت در حالی است که یمن از اواخر سال ۲۰۱۴ درگیر جنگ داخلی است و گریختن از خواب غفلت بلند شده باشد، در حساب کاربری خود در شبکه‌های اجتماعی می‌نویسد: این هفته یک میلیون نفر در اوکراین مجبور به فرار شدند تا از جنگ وحشتناک فرار کنند! این ابراز نگرانی پوشالی مصداق کوچکی از سیاست‌های غربی است که فرار و آوارگی یمنی‌ها، سوری‌ها، فلسطینی‌ها و افغان‌ها را نمی‌بینند و چشمان‌شان تنها کودکان و زنان چشم‌ایی و اوکراینی را می‌بیند که از جنگ فرار می‌کنند؛ بدون در نظر گرفتن اندک انسانیت و در اوج سیاست‌های دوگانه خود از انسانیت و حمایت از حقوق زنان و کودکان اوکراینی دم می‌زنند.



رسانه‌های هم‌سو با آن‌ها به‌خوبی می‌دانند مردم اوکراین هرگز نظیر پابرهنگان یمن تعدادی از شهرهای اوکراین (با وجود حضور مردم) است که خود نشان از فقدان مقاومت مردمی دارد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین می‌گوید به هر کس که قصد کمک به اوکراین دارد، روسیه را به نقض قوانین انقلاب‌های مخملی و با سودای آرمان‌شهر غربی رشته بودند، پنبه خواهد کرد.

■ **آمریکا پرچمدار تجاوز، دخالت و نقض قوانین**

برای اثبات این مدعا کافی است اظهارات ویلیام بیمن، استاد دانشگاه مینه‌سوتا را یادآور شد که در گفت‌وگو با تهران تایمز، اوکراین را کعبه آمال غربی‌ها خواند و نوشت: نزادپرستی و مخالفت غربی‌ها با اسلام دلیل اصلی اهمیت فراوان کشورهای اروپایی و آمریکا به بحران اوکراین و بی‌اهمیتی آن‌ها نسبت به جنایت‌ها و جنگ در یمن و دیگر کشورهای خاورمیانه است. وی با بیان اینکه آمریکا، روسیه را به نقض قوانین و حاکمیت و تلاش برای تغییر حکومت در اوکراین متهم می‌کند، افزود: اتهام‌زنی آمریکایی‌ها درحالی است که در تاریخ موارد بسیاری وجود دارد که واشنگتن با اروپا با

وقفه در مذاکرات وین و ضرورت گام‌های اعتمادساز آمریکا برای توافق نهایی

وی با بیان اینکه «برای حفظ فضا و روح مثبت و سازنده مذاکرات، خوب است که وقفه‌ای داشته باشیم»، افزود: من با همه هیات‌ها یک توافق کرده‌ام بر این شرایط، فایق آییم. تروئیسکای اروپایی می‌گوید که به‌محض عبور از «عوامل خارجی»، گفت‌وگوها آماده جمع‌بندی و توافق نهایی در دسترس است. «فیلیپه امره» مذاکره کننده ارشد فرانسه در توتیتیبا نوشت که توافق خوب روی میز قرار دارد و اینکه یک فوریت حیاتی برای جمع‌بندی گفت‌وگوها وجود دارد. استفنی القاق مذاکره کننده ارشد انگلیس هم در توتیتیبا با اشاره به اینکه توافق منصفانه و جامعی روی میز است افزود که عوامل خارجی باید ظرف چند روز آینده حل شود.در همین حال جمهوری اسلامی ایران معتقد است که وقفه اعلام شده در مذاکرات وین می‌تواند زمینه‌ساز حل موضوعات باقی‌مانده باشد به‌شرطی که طرف مقابل اراده و جدیت از خود نشان دهد. «سعید خطیب زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه در توتیتیبا نوشت که دستیابی به‌موافقت در گفت‌وگوها، تمرکز اصلی

همه طرف‌ها خواهد بود و هیچ عامل خارجی بر اراده مشترک ما برای حرکت به سمت یک توافق جمعی اثر نمی‌گذارد. واقع ریشه وقفه مذاکرات حق در این است که ایالات متحده حاضر به تصمیم‌گیری سیاسی برای جبران اقدامات غیرقانونی این کشور نیست و با طرح درخواست‌های جدید روند جمع‌بندی مذاکرات را با چالش روبه‌رو کرده است.دو روز پیش حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه کشورمان در تماس تلفنی با جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد: موضوعات اصلی و لغو موثرتحریم‌ها نباید تحت تأثیر زیاده خواهی طرف آمریکایی قرار گیردوی اظهار کرد: آمریکا نمی‌تواند به بهانه فشار افکار عمومی کشورش، هر روز حرف جدید و متفاوتی را از طریق هماهنگ کننده به ما منتقل کند. اگر طرف آمریکایی مشکل افکار عمومی را دارد، باید بگوید ما هم مشکل افکار عمومی را در ایران داریم. آنها با حساسیت و با دقت بالایی تحولات را رصد می‌کنند و از دولت پاسخگویی و رفع موثر تحریم‌ها و حفظ توان بالای

فرصت نزدیک‌تر کردن روسیه به غرب برای بازداشتن آن را از دست دادیم. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مصاحبه روز پنجشنبه با شبکه رادیویی «فرانس اینفو» می‌توانید جلوتر بروید اما ما در حال حاضر به نقطه‌ای رسیده‌ایم که دیگر نمی‌توانیم این کار را ادامه دهیم. ما هر کاری از دستمان بر می‌آمد انجام دادیم. وی همچنین گفت که اتحادیه اروپا باید «از رفتن به سمت جنگ

بورل: اشتباه کردیم به اوکراین وعده عضویت در ناتو دادیم

تحریم‌ها علیه روسیه انجام داده و بیش از این دیگر نمی‌تواند کار بیشتری انجام دهد. این مقام ارشد بروکسل به رسانه فرانسوی پنجشنبه با شبکه رادیویی «فرانس اینفو» می‌توانید جلوتر بروید اما ما در حال حاضر به نقطه‌ای رسیده‌ایم که دیگر نمی‌توانیم این کار را ادامه دهیم. ما هر کاری از دستمان بر می‌آمد انجام دادیم. وی همچنین گفت که اتحادیه اروپا باید «از رفتن به سمت جنگ

اخبار

آماده تخفیف در تحریم های ونزوئلا هستیم

وزارت خارجه آمریکا درحالی بررسی گزینه کاهش تحریم های ونزوئلا را به پیشرفت مذاکرات مشروط کرده که واشنگتن برای تنظیم بازار نفت در پی حمله روسیه به اوکراین، به تقلا افتاده است. به گزارش تله تریدر، ند پرایس سخنگوی وزارت خارجه آمریکا می‌گوید در صورت پیشرفت مذاکرات، واشنگتن ممکن است تحریم‌ها علیه ونزوئلا را تخفیف دهد. وی در ادامه این ادعا افزود: بیشتر هم گفته‌ایم که برخی جنبه‌های سیاست تحریمی خود را به شرط پیشرفت ملموس در مذاکره با کاراکاس، مورد ارزیابی قرار می‌دهیم. البته، پرایس مدعی شد که هدف از این مذاکرات تحقق خواست مردم ونزوئلا مبنی بر دستیابی به دموکراسی حقیقی است حال آنکه بر کسی پوشیده نیست که این روزها، دولت واشنگتن در تقلا برای تنظیم بازار انرژی و کاهش وابستگی به نفت و گاز روسیه است و در همین راستا، دست به دامن ونزوئلا شده– کشوری که خود از قربانیان اصلی سیاست‌های تحریمی آمریکا تلقی می‌شود. شنبه گذشته نیز، هیتیتی دیپلماتیک از آمریکا سفری به کاراکاس داشت تا درباره احتمال کمک ونزوئلا به تنظیم بازار نفت در صورت رفع تحریم‌ها، رایزنی کند. نتیجه آنکه روز گذشته، «انجیل رودریگز» رئیس کمیته نفت و انرژی مجلس ملی ونزوئلا در سخنانی از آمادگی کشورش برای فروش نفت به آمریکا و اروپا خبر داد و گفت: ونزوئلا می‌تواند تا اواسط سال جاری، تحویل نفت به آمریکا و اروپا را آغاز کند، مشروط بر اینکه تحریم‌ها علیه این کشور برداشته شود. رودریگز گفت: اگر اقدامات یکجانبه تعلیق شود، با توجه به آنچه که در حال حاضر به دست آورده‌ایم، می‌توانیم انرژی مورد نیاز آمریکا و اروپا را در اواسط سال تأمین کنیم. وی همچنین تأکید کرد برای دستیابی به توافق، آمریکا باید یک پیشنهاد خوب به دولت کاراکاس بدهد، زیرا عامل اصلی بر هم زدن اوضاع اقتصادی ونزوئلا، خود آمریکا است.

اجرای حکم اعدام ۸۱ نفر در عربستان

وزارت کشور عربستان سعودی اعلام کرد که حکم اعدام بیش از ۸۰ نفر اجرا شده است. به گزارش الجزیره، وزارت کشور عربستان سعودی اعلام کرد که حکم اعدام در حق بیش از ۸۰ نفر اجرا شده است. وزارت کشور عربستان سعودی ادعا کرد که این افراد مجرمه «تهدید هابی» مرتکب شده بودند و بعد از تهمیت اتهام اعدام شدند. بر اساس ادعای وزارت کشور سعودی، این افراد گمراه، پیرو شیطان و افکار ضاله و منحرف مانند وابستگی به خارج و خیانت به کشور بوده و دست به اقدامات تروریستی زده‌اند. در بین این اعدامی‌ها، اسامی هفت شهروند یمنی و یک نفر سوری نیز دیده می‌شود که به همراه بقیه افراد که شهروند سعودی هستند، اعدام شده‌اند.

خبرنگاران صهیونیست رایزنی پیهادی تل آویوو قطر درباره ایران را تأیید کردند

خبرنگاران صهیونیستی دپدار رئیس ستاد ارتش این رژیم و همتای قطری در ناوگان پنجم آمریکا در بحرین را تأیید کردند. به گزارش فارس، خبرنگاران صهیونیستی در گزارش‌های خود به صحت گزارش‌های عربی و غیر عربی درباره دپدار «آویو کوآوی» رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی و همتای قطری «سالم بن حمد بن عقیل» در ناوگان پنجم آمریکا در بحرین اشاره کردند. بر اساس گزارش «القدس»، در حالی که رسانه‌های صهیونیستی تنها به انتشار منقول این خبر کفایت کردند خبرنگاران این رژیم در شبکه‌های اجتماعی اعلام کردند که از دیدار برگزار شده در روزهای اخیر آگاه بوده‌اند و به دلیل محدودیت نظامی اجازه انتشار این خبر را نداشته‌اند. این خبرنگاران افزودند، دیدار مذکور برای بحث درباره «تهدید پیهادی ایران، پیوستن به اتلافی منطقه‌ای برای مقابله با این تهدیدات و امکان نصب رادارهای هشدار پیشرفته اسرائیل در قطر» صورت گرفته است. از سوی دیگر، «فایننشال تایمز» به نقل از افراد مطلع، مدعی شد قطر نقش خود را برای میانجیگری بین ایالات متحده و جمهوری اسلامی ایران تشدید کرده است.به ادعای این روزنامه انگلیسی، قطر به درخواست واشنگتن و تهران یک واسطه عمل کرده و مذاکرات در پایتخت اتریش را تکمیل می‌کند تا بین دشمنان دیرینه اعتمادسازی کند.طبق این گزارش، دوحه پیام‌هایی را بین بازیگران اصلی منتقل کرده و برای رفع نگرانی‌های ایران، از مبنی بر ارائه تضمین از سوی دولت یابین در این خصوص که هیچ دولت آینده ایالات متحده نمی‌تواند به‌طور یکجانبه از توافق، مانند ترامپ خارج شود، تلاش کرده است.

یک‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ ۱۰ شعبان ۱۴۴۳	
۱۳ مارس ۲۰۲۰ ۱۳ شماره ۳۵۱۳	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

تهیه و تدوین اطلس جامع سرمایه‌گذاری شهر اراک	
 سید فرامرز مهاجرانی سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اراک با اعلام خبر فوق افزود: شهرها به منظور دستیابی به توسعه نیازمند مشارکت بخش خصوصی و عمومی می باشند و سازمان سرمایه‌گذاری برای دستیابی به چشم اندازی صحیح و مبتنی بر مطالعه و تحقیق با درک این ضرورت در نظر دارد به کمک مهندسین مشاور ذیصلاح اقدام به تهیه و تدوین اطلس جامع سرمایه‌گذاری شهر اراک نماید تا ضمن تعریف فرصت های سرمایه گذاری مورد نیاز، نسبت به رشد و توسعه شهر عمل نماید. مهاجرانی تاکید کرد:این سازمان در تلاش است که در رابطه با مدیریت سرمایه و سرمایه‌گذاری، به نحوی اقدامات را کنترل نماید که بیشترین انتفاع هم از حیث اقتصادی و هم از حیث توسعه برای شهر اراک حاصل شود و به واسطه آن کیفیت مطلوب تری در عرصه های خدمات شهری برای شهروندان پدید آید وی اضافه کرد:طی این فرآیند در مرحله نخست بسترهای کالبدی، قضایی، اقلیمی، جغرافیایی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شهر مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و سپس با بررسی اسناد فرا دستری و مطالعات میدانی ظرفیت های مختلف شهری اعم از عمرانی، خدمات شهری، حمل و نقل، ترافیک، بافت فرسوده، گردشگری و خدمات الکترونیک و غیره به عنوان فرصت های سرمایه گذاری اولویت بندی راهبردی خواهند شد.	
پلیس هوشمند،قانون‌مداری،نشاطبهراری	
سرقت اجناس و نقدینگی از مغازه یکی از متداول ترین سرقت هاست که در طول شبانه روز به خصوص در شب ها که مغازه تعطیل و صاحب مغازه درمنزل هستند بیشتر صورت می گیرد. حال با توجه به نزدیک شدن به ایام خرید نول سان ، با رعایت حداقل های ایمنی می توان از دستبرد سارقان در طول شبانه روز به مغازه پیشگیری کرد . - برای درب مغازه از قفل های سوپرجی با ضریب امنیت بالا و بجای قفل آویز از قفل کتانی استفاده نمایید - محل کسب خود را مجهز به دزدگیر و دوربین مدار بسته کنید - با حضور مشتری ، محل کسب خود را حتی برای یک لحظه ترک نکنید - به قفل درهای شیشه سکوریت اکتفا نکنید حتی در تعطیلی کوتاه مدت کر که آن را قفل کنید - در ایام تعطیلات بطور مستمر به محل کسب خود - سر کشی و قفل ها را بازدید کنید . - از نگه داشتن وجه نقد بیش از حد معمول در مغازه خود داری و آنرا به بانک بسپارید - محوطه بیرون مغازه خود را از روشنایی کافی برخوردار و شبها یک لامپ در داخل مغازه روشن بگذارید - فضای بالای کرکره محل مناسبی برای ورود سارقان به داخل مغازه است بهتر است با استفاده از ترده آن را مسدود کنید . - به محض مشاهده تجمع افراد ولگرد و متاندرین در نزدیکی مغازه سریعاً مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی کنید . - مغازه داران به هیچ عنوان حتی برای لحظه ای مغازه را به حال خود رها نکنند - زمان بستن مغازه ها در شب حتی الامکان یک چراغ در مغازه روشن واز بسته بودن قفلها اطمینان کامل حاصل کنید گرد آورنده :اداره آموزش همگانی و مشارکت عمومی معاونت فرهنگی اجتماعی فاالستان ایلام	
بهره مندی ۶ روستای شهرستان تیران و کرون از آبرسانی پایدار	
مدیر آبفای تیران و کرون از اتصال ۶ روستای این شهرستان به طرح آبرسانی مجتمع روستایی تیران و کرون خبر داد.سید عابدینی خاطرنشان کرد: با توجه به کمبود آبدهی و کاهش کیفیت چاههای روستاهای علی‌آباد، افجان، سوران، جعفرآباد، گلاب و قلعه ناظر پس از اجرای ۹۹۰۰ متر لوله گذاری با هزینه‌ای بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال عملیات آبرسانی پایدار به این ۶ روستا پایان یافت. وی گفت: با اتصال شبکه آب این ۶ روستا به مجتمع روستایی شهرستان تیران و کرون، ۱۷۰۲ خانوار با جمعیت ۵۳۰۰ نفر از آبرسانی پایدار بهره مند می‌شوند. مدیر آبفای تیران و کرون با اشاره به این‌که شهرستان تیران و کرون شامل ۲ بخش کرون و مرکزی است، افزود: این شهرستان دارای ۳ شهر تیران، رضوشهر و عسکران و ۴۶ روستاست که جمعیت شهرها، ۳۰۶۷ و روستاها ۳۱۰۱۱ می‌باشد.	

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به فرارسیدن ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز، در آیین تجلیل از جانبازان سسرافراز و فرزندان معزز شهید شاغل در این شرکت، گفت: ترویج و گسترش فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه امری ضروری است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ عباس شمس‌اللهی در مراسم تجلیل از جانبازان و فرزندان معزز شهید شرکت گاز ایلام، با بیان اینکه با داشتن روحیه ایثارگری و جهادی کارها بهتر و سریعتر به نتیجه خواهد رسید، افزود: جامعه امروز ما نیازمند تفکر و حرکت بر اساس این

معیار و شاخص است. وی با اشاره به اینکه اعیاد شعبانیه فرصت مناسبی برای تجلیل از جانبازان، ایثارگران و خانواده معظم شهداست، تصریح کرد: جانبازان و ایثارگران در زمان جنگ تحمیلی، جانانه از کبان کشور دفاع کردند تا درخت تنومند انقلاب اسلامی روز به روز قوی‌تر شود.

به‌مناسبت روز جانباز صورت گرفت؛

تجلیل از ۱۷ نفر از جانبازان و فرزندان شهید شاغل در شرکت گاز استان ایلام

شمس‌اللهی با اشاره به اینکه امنیت فعلی در کشورمان مرهون جانفشانی جانبازان، ایثارگران و خون شهداست، خاطرنشان کرد: امروز به پاس این جانفشانی‌ها درخت انقلاب اسلامی آنقدر قوی شده‌است که دشمنان این مرز بوم حتی از سایه آن نیز هراس دارند. در پایان این مراسم با اهداء

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه :

امانت‌داری، بزرگ‌ترین سرمایه‌امین موقوفه‌است



مهمترین نقش امین، پرهزینه اداره نکردن موقوفه ای است که در دست او است.
رئیس سازمان اوقاف تصریح کرد: اگر حضور امنا و فعالیت مؤثر آنها نبود کارهای خوبی که در حال حاضر شاهد آن هستیم تا ۵۰ سال دیگر هم اتفاق نمی افتاد.
حجت الاسلام و المسلمین خاموشی در خصوص اهمیت

چهره‌های ماندگار، شهروند افتخاری و شهید شاخص بوشهر در سال ۱۴۰۰ معرفی شدند



و بیداری مردم نگذاشت ذره‌ای فرهنگ اروپایی انگلیسی در این استان ورود کند که این رمز ماندگاری بوشهر است.
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری افزود: در عرصه سیاسی نیز بوشهر در تهاجم غرب با بصیرت علما، نخبگان و مردم استقلال داد؛ بدون تردید چنانچه انسان خود را تربیت نکند به مرور زمان ضعیف وتوان خود و خلدوند دین را از دست می‌دهد. وی در ارتباط با منصور کبگانیان اظهار کرد:وی دانشمندی بزرگ در حوزه مکانیک و هوا فضا و همچنین پایه‌گذار سند جامع کشور هست که این سند راهبری علم و فناوری کشور را انجام می‌دهد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر نیز گفت: در تهاجم انگلیسی‌ها به بوشهر نیز با وجود ایجاد تزام‌های قومی و انواع و اقسام تهاجم‌های فرهنگی که وی افزود: هر کسی که خود را با شاخص‌ها و ویژگی‌های مانا در بوشهر پیوند بزند بدون

عاشقانه زندگی کردن است. وی افزود: بوشهری‌ها را باید با چهار خصلت هویتی و دینداری، تلاش و کوشش به واسطه تاریخ ۶ هزار ساله، هویت عاشقی و کرامت اخلاقی و تواضع شناسایی کرد.
عاملی ادامه داد: بدون تردید چنانچه انسان خود را تربیت نکند به مرور زمان ضعیف وتوان خود و خلدوند دین را از دست می‌دهد. وی در ارتباط با منصور کبگانیان اظهار کرد:وی دانشمندی بزرگ در حوزه مکانیک و هوا فضا و همچنین پایه‌گذار سند جامع کشور هست که این سند راهبری علم و فناوری کشور را انجام می‌دهد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر نیز گفت: در تهاجم انگلیسی‌ها به بوشهر نیز با وجود ایجاد تزام‌های قومی و انواع و اقسام تهاجم‌های فرهنگی که وی افزود: هر کسی که خود را با شاخص‌ها و ویژگی‌های مانا در بوشهر پیوند بزند بدون

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان کاشت ۵ میلیون بوته گل در اصفهان

برنامه به مناسبت روز جانباز در منزل جانباز «قتی شاهسنایی» و جانباز «محمدرضا شاهسنایی» در محله جئیران واقع در منطقه ۹ شهرداری انجام شد و پس از آن در منزل شهید مدافع حرم «علی شاهسنایی»، مدافع امنیت شهید «سجاد شاهسنایی» و منزل شهید گردسنگری «حسین شاهسنایی» درخت کاشته شد

شهرداری اصفهان تصریح کرد: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان، درختکاری در منزل خانواده شهدا ماهیانه و به‌صورت مستمر در منزل پنج شهید انجام خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: در اولین رویداد درختکاری در منزل خانواده شهدا، این

این کلان‌شهر، گفت: جنبش کا شت پنج میلیون گل تا پایان اردیبهشت سال آینده، در مناطق پانزده‌گانه شهرداری اصفهان انجام خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان پارک‌ها، معجد عرفان منش، اظهار کرد: گل‌های مورد نظر برای کاشت شامل گل‌های فصلی، دائمی و پیازی گیاهان پوششی

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات نوروزی و گل‌کاری در سطح



مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات نوروزی و گل‌کاری در سطح

در خواست تاشکند برای استفاده از تجارب مدیریت شهری مشهد در حوزه گردشگری

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-شهردار تاشکند گفت: برای من جالب بود که سالانه سی میلیون گردشگر به شهر مشهد سفر می‌کنند به همین دلیل تمایل داریم از تجربیات شهرداری مشهد در این زمینه بهره‌مند شویم.

جهانگیر اورنگوجایف در دیدار با شهردار مشهد، اظهار کرد: از فرصتی که پیش آمد تا در حاشیه این نشست با شما گفت‌وگو کنم بسیار خوشحال هستم، جمعیت مشهد با

رابطه بین دو شهر می‌دانم و پیشنهاد می‌کنم هیئت‌های دو جانبه طبقه برقراری ارتباطات بیشتر را بررسی کنند.
وی ادامه داد: یکی از مسائلی که می‌توانیم در آینده به آن فکر کنیم خواهرخواندگی این دو شهر است، در همین راستا به صورت رسمی از جنباعالی دعوت می‌کنم تا به جهت مذاکرات بیشتر به شهر مشهد سفر کنید.
شهردار مشهد بیان کرد: برای انتقال تجربیات حوزه گردشگری آمادی داریم و

رابطه بین دو شهر می‌دانم و پیشنهاد می‌کنم هیئت‌های دو جانبه طبقه برقراری ارتباطات بیشتر را بررسی کنند.

وی ادامه داد: یکی از مسائلی که می‌توانیم در آینده به آن فکر کنیم خواهرخواندگی این دو شهر است، در همین راستا به صورت رسمی از جنباعالی دعوت می‌کنم تا به جهت مذاکرات بیشتر به شهر مشهد سفر کنید.
شهردار مشهد بیان کرد: برای انتقال تجربیات حوزه گردشگری آمادی داریم و

معاون اقتصادی استاندار خوزستان عنوان کرد:

لروم توجه به توسعه گیاهان دارویی

ریزگردها عنوان کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت توجه به گیاهان دارویی در استان اشاره کرد و گفت: با توجه به ظرفیت خوبی که در نقاط مختلف استان در زمینه گیاهان دارویی وجود دارد توسعه آن مهم و درخور توجه است به ویژه اینکه می‌توان در این زمینه علاوه بر اشتغالزایی در زمینه تولید دارو نیز بهره برد.

افزارضا فتوحی، روز پنجشنبه در این آیین ضمن تبریک هفته منابع طبیعی اظهار داشت: کشور ما در ناحیه خشک و نیمه خشک واقع شده است از این رو برای حفظ منابع طبیعی باید با دانامجوری نسبت به آینده و آیندگان نقش مؤثری ایفا کنیم.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان اجرای پروژه‌های آبخیزداری را رکنی مهم در کاهش مخاطرات زیست محیطی و

روح الله سیاتیری مسئول امور ورزشی شرکت نفت و گاز اروندان

صعود هیات کوهنوردی شرکت نفت و گاز اروندان به ارتفاعات امام زاده محمد بن زید(ع) گتوند

شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به برگزاری این صعود به مناسبت گرامیداشت اعیاد شعبانیه بیان داشت: با نزدیک شدن به پایان همه گیری ویروس منحوس کرونا واکسیناسیون همگانی در کشور، برنامه های مختلف ورزشی شرکت نفت و گاز اروندان پس از دو سال وقفه آغاز شده است، و این شرکت اهتمام ویژه ای به

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، پنجشنبه مورخ ۱۹ اسفند ۱۴۰۰، هیات کوهنوردی شرکت نفت و گاز اروندان، در اولین صعود خود پس از دو سال وقفه فعالیت های ورزشی به علت همه گیری بیماری کرونا، به ارتفاعات امام زاده محمد بن زید(ع) گتوند صعود کردند.روح الله سیاتیری مسئول امور ورزش

اخبار

بهسازی تاسیسات توزیع برق شهرستان سمنان در قالب اقدام فراگیر

رزمایش عملیاتی به منظور اصلاح و بهینه سازی تاسیسات توزیع برخی نقاط سطح شهرستان سمنان به اجرا در آمد.
مدیر توزیع برق شهرستان سمنان با اعلام این مطلب بیان کرد: با هدف شناسایی و رفع نقاط خطر شبکه و تاسیسات توزیع برق، بهبود ایمنی تجهیزات برقی، ارتقا و پایداری خطوط برق رسانی و افزایش ضریب اطمینان شبکه، این طرح جهادی– ضربتی به انجام رسیده است.
مهدی پاک طینت گفت: در راستای این طرح تعمیراتی، آچارکشی تعدادی ایستگاه هوایی توزیع برق-و اصلاح ۵۲ پایه برق و ۱۱۵ انشعاب، ۵۲ مورد نصب و جوشکاری درب پایه های تلسکوپی روشنایی معابر جمهوری شبکه فشار متوسط، از جمله مهم ترین اقداماتی است که توسط اکپ های عملیاتی این مدیریت صورت گرفته است.
وی با اشاره به این که کلیه فعالیت‌های یادشده ظرف پنج ساعت و با مشارکت ۹ گروه، با استعداد ۲۶ سیمان شبکه عملیاتی شده خاطر نشان کرد: با بهره‌گیری از این ظرفیت، بیشترین بهره‌وری به دست آمده و با اعمال کمترین حجم خاموشی، رضایت مندی مشترکان نیز حاصل شده است.

توجه ویژه به بیابنه گام دوم انقلاب و جهاد تبیین/اصلاح وضعیت معیشتی پرسنل و اهالی فرهنگ و هنر در دستور کار ما است

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ضمن تاکید بر توجه ویژه دولت سیزدهم به بیابنه گام دوم انقلاب و جهاد تبیین گفت: اصلاح وضعیت معیشتی اهالی فرهنگ و هنر و پرسنل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در دستور کار ما است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، حجت الاسلام رضا کاله کخ امروز پنج شنبه ۱۹ اسفند در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان که در تالار مهتاب اهواز با حضور معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، با اشاره به جمله مقام معظم رهبری که فرمودند: فرهنگ اساس کار ملت است اظهار کرد: در هر محیط کاری وقتی برخورد و یا رفتار فرهنگی نباشد به نتیجه مشخص در آن محیط دست نخواهیم یافت. وی با بیان اینکه موقعیت های فرهنگی است که مسیر انسان را تغییر می دهد و به قله های سعادت رهنمون می کند افزود: فرهنگ دغدغه مقام معظم رهبری و از سیاست های جدی دولت سیزدهم است و قطعا در این دولت به بیابنه گام دوم انقلاب و جهاد تبیین نگاه ویژه ای خواهیم داشت.
حجت السلام کاله کخ با اعتقاد به اینکه در هرجایی که قانون باشد کارهای بزرگی انجام می شود گفت: قلعاً اجرای قانون در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از مسائلی است که به آن نگاه ویژه خواهیم کرد.
مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ارتقا جایگاه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان را از محورهای مورد توجه خود عنوان کرد و ادامه داد: اما همه دوستان جایگاه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خوبی است و انشاء ـ. با استفاده از ظرفیت های همه دوستان این جایگاه باید ارتقا پیدا کند.

اقدامات سازمان فضای سبز شهرداری نظر آباد برای استقبال از بهار

رئیس سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری نظرآباد اقدامات این سازمان در استقبال از بهار در سطح شهر را تشریح کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای شهر نظرآباد، محسن زاده با بیان این خبر اظهارداشت: ساماندهی و زیبا سازی فضاهای شهری موجب ایجاد نشاط و سر زندگی در شهروندان می شود که به همین منظور در آستانه سال نو و در راستای ایجاد فضای بصری مناسب و زیباسازی فضاهای عمومی اقدامات متعددی در برنامه ریزی های این سازمان در قالب طرح استقبال از بهار لحاظ شده است که کاشت گلهای فصلی در میادین و بلوارهای شهر، توزیع رایگان نهال بین شهروندان از جمله این اقدامات می باشد.
رئیس سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری نظرآباد با اشاره به آمادگی این سازمان در راستای استقبال از نوروز، افزود:در حوزه درختکاری در دو زمینه واکاری محل‌هایی که درختانشان از بین رفته و مناطقی که نیاز به درخت دارند اقداماتی انجام و در هفته درختکاری در حال انجام است.

عصرایرانیان
یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰۱۵ شعبان ۱۴۴۳ ۱۳ مارس ۲۰۲۲۳۵ شماره ۱۳
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

قیمت برنج تا پایان ماه رمضان تغییر نداد
دبیر انجمن واردکنندگان برنج گفت: بازرگانی دولتی قیمت هر کیلو برنج هندی را به ۲۴ هزار تومان افزایش داده بود که بنابر مصوبه اخیر دولت به نرخ قبل بازگشت،به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسیح کشاورز گفت: بازرگانی دولتی قیمت مصوب هر کیلو برنج هندی را از ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان به ۲۴ هزار تومان افزایش داده بود که بنابر تصمیمات دولت به نرخ مصوب قبل بازگشت‌وی گفت: بخش خصوصی ۳۰ هزار تومان و پاکستانی را ۳۱ هزار تومان قیمت گذاری کرده است که به رغم افزایش نرخ ارز و هزینه حمل و نقل واردکنندگان موافقت کردند که تا پایان ماه رمضان تغییری در قیمت ایجاد نکنند،به گفته کشاورز، بنابر برنامه ریزی صورت گرفته، قرار است که ۲۰۰ هزار تن برنج تا پایان سال و ۲۵۰ هزار تن فروردین وارد شود که امیدواریم مشکل ایلاخ حذف ارزش افزوده هر چه سریع تر به گمرکات ابلاغ شود.دبیرانجمن واردکنندگان برنج می‌گوید: با تسریع ایلاخ در حذف ارزش افزوده به گمرکات، مشکلی در تامین نیاز بازار شب شید و ماه رمضان نداریم.

تامین ۹۵ درصد کفش در داخل کشور
عضو هیات مدیره جامعه صنعت کفش ایران گفت: هم اکنون ۹۵ درصد نیاز کفش کشور را تولیدکنندگان داخلی تامین می کنند و فقط حدود ۵ درصد نیاز داخلی از طریق واردات، تامین می‌شود.به گزارش صاو سیما، علی لشگری اظهار کرد: سالانه ۲۶۵ میلیون جفت کفش در کشور تولید می‌شود و صنعت داخلی ما پاسخگوی تقاضا است، در اوایل همه ۹۰ حدود ۲۵ درصد از نیاز کشور را وارد می‌کردیم، اما اکنون کمتر از ۵ درصد از نیاز داخلی را وارد می‌کنیم. وی گفت: ما در سال بطور میانگین ۱۰۵ میلیون دلار صادرات کفش به کشورهای همسایه داریم، هزینه اشتغالزایی در صنعت کفش کمتر از سایر صنایع است و براحتی می‌توان در مشاغل خانگی و کارگاه‌های کوچک این صنعت را توسعه داد، صنعت کفش می‌تواند بعنوان پیشران سایر صنایع نظیر چرم، پلیمر و پتروشیمی حرکت کند و باعث رونق سایر صنایع شود.عضو هیات مدیره جامعه صنعت کفش ایران با اشاره به طرح دولت برای ساماندهی پوشاک و کفش افزود: دولت بنا دارد در این طرح به برخی نشان‌های تجاری خارجی اجازه واردات دهد و تولید کنندگان داخلی نگرانند که واردات یکباره و بدون هماهنگی با کارشناسان صنعت، تولید داخل را دچار آسیب کند.

۷۰۰ هزار تهرانی در نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کردند
مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران از ثبت نام حدود ۷۰۰ هزار تهرانی در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.به گزارش عصرایرانیان به نقل از وزارت راه و شهرسازی، خلیل محبت خواه اظهار داشت: بر اساس تازه‌ترین آمار قریب به ۷۰۰ هزار نفر در استان تهران در سامانه **www.saman.mrud.ir** ثبت نام کرده‌اند.وی با بیان اینکه هنوز ثبت نام برای مردان مجرد بالای ۲۳ سال سن ادامه دارد، گفت: ۱۲۴ هزار نفر متقاضی مرد مجرد در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند.محبت خواه با دعوت یا ملاکبان برای استفاده از تسهیلات نهضت ملی مسکن برای نوسازی و ساخت، تصریح کرد: ۱۱۷ هزار نفر نیز متقاضی استفاده از تسهیلات که بهره بانکی در طرح مذکور هستند که در تهران ۴۵۰ میلیون تومان به ازای هر واحد ساخته شده به افراد فرم «ج» سبز تلقی می‌گیرد و در شهرهای استان این میزان ۳۰۰ میلیون تومان گزارش شده است.مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: تاکنون ۶ هزار و ۸۱۰ نفر از واجد شرایط اولیه در طرح مذکور از میان ۲۰۰ هزار نفر متقاضی پالایش شده‌اند و بررسی متقاضیان در تهران ادامه دارد و ۴۰۰ هزار نفر در انتظار پالایش هستند.محبت خواه در پایان تصریح کرد:متقاضیانی که مدارکشان را کامل در سامانه بارگذاری نکرده‌اند و یا در ثبت نام اشتباه داشته‌اند تا ۲۹ اسفندماه فرمت دارند نسبت به انجام کامل ثبت نام و اصلاح آن اقدام کنند.تاکنون ۵ میلیون و ۳۴۱ هزار نفر متقاضی مسکن در سامانه طرح نهضت ملی مسکن به نشانی **saman.mrud.ir** ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۳۳۵ هزار و ۳۹۷ نفر مردان مجرد بالای ۲۳ سال سن تا ۴۵ سال هستند.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی گفت: سازمان تعاون روستایی به خوبی به وظیفه خود در زمینه تامین میوه شب عید عمل نکرده و محصولات خریداری شده کیفیت و قیمت مناسبی ندارند،به گزارش خانه ملت،علیرضا عباسی اظهار کرد: سال ۹۰اختیارات حوزه محصولات کشاورزی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی و وزارت بازرگانی قرار گرفت و شاهد ناهماهنگی‌های بودیم زیرا تولیدات

توسط وزارت جهاد کشاورزی صورت می‌گرفت و تصمیم‌گیری‌ها در خصوص صادرات در اختیار وزارت بازرگانی بودند،نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه با حذف وزارت بازرگانی برخی از اختیارات حوزه محصولات کشاورزی و تامین بازار آن به وزارت جهاد کشاورزی بازگردانده شد اما از سال ۹۷ تا ۱۴۰۰ بخشی

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی:

کوتاهی تعاون روستایی در تامین میوه شب

از اختیارات در اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت باقی ماند که با تلاش‌های کمیسیون کشاورزی و مجلس شورای اسلامی این اختیارات به وزارت جهاد کشاورزی باز گردانده شد.عباسی، گفت: در سال جاری با کامل شدن قانون انتزاع قوانین حوزه تامین بازار و بازرگانی محصولات کشاورزی به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد که این وزارتخانه بخشی از مسئولیت را به سازمان تعاون

روستایی محول کرد،وی با تاکید بر اینکه مردم برای شب عید به میوه نیاز دارند و سیب و پرتقال سهم بسار زیادی از این نیاز را به خوداختصاص داده‌اند، عنوان کرد:از نظر تولید سیب و پرتقال در داخل کشور مشکلی وجود ندارد و بیش از نیاز بازار داخلی تولید می‌شوند، نایب‌رئیس کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه میوه‌های خریداری شده توسط سازمان تعاون روستایی دپو شده در انبار با سورتینگ مجدد

سرانجام یک وعده نافر جام؛

افزایش تولید خودروسازان در حد شعار باقی ماند



پژو (به‌جز پژو ۲۰۰۸) تولید و ۲۶۹ هزار و ۹۸۴ دستگاه از خودروسازان بزرگ کشور علیرغم همه وعده و وعیدها و همچنین فشارهای دولتی برای افزایش تولید و عرضه، تنها ۱۰۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش تولید داشته‌اند؛ این درحالیست که تولیدشان در همین ایام در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال پیش از آن (۱۱ ماهه ۱۳۹۸) رشد ۳۰۷ درصدی داشت.بر اساس آمار، از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه در مجموع ۸۲۶ هزار و ۹۹۵ دستگاه خودرو تولید شده است که از این میزان با احتساب تکمیل و عرضه خودروهای ناقص تولیدی پیش از سال جاری، برای ۹۸۸ هزار و ۱۲۳ دستگاه خودرو فاکتور فروش صادر شده است.در مجموع ۱۱ ماهه سال جاری ۴۲۹ هزار و ۸۲۳ دستگاه خودرو در گروه صنعتی ایران‌خودرو تولید و برای ۹۹۵ هزار و ۴۲۷ دستگاه خودرو فاکتور فروش صادر شده است.

از مجموع تولیدهای گروه صنعتی ایران‌خودرو طی مدت ۲۸۸ هزار و ۸۲۲ دستگاه از محصولات خانواده



به بازار عرضه شود، گفت: نظارت میدانی نشان داد که سازمان تعاون روستایی به خوبی به وظیفه خود در زمینه تامین میوه شب عید عمل نکرده و محصولات خریداری شده کیفیت مناسبی ندارند.

۱۹ هزار و ۶۵۳ دستگاه سهم شاهین بوده است.گروه خودروسازی سایپا در محصولات خانواده پراید با توجه به توقف پراید تنها وانت پراید (سایپا ۱۵۱) را تولید کرده که طی ۱۱ ماهه امسال برای ۲۳ هزار و ۸۸۸ دستگاه از این محصول فاکتور فروش صادر کرده است. البته ۱۲۸ دستگاه از محصولات تولیدی پیش از توقف تولید پرایدها در ماه‌های ابتدایی سال جاری تحویل مشتریان شده است.همچنین از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه، ۲۴۹ هزار و ۸۶ دستگاه از محصولات خانواده تیبیا و ۲۰ هزار و ۱۲ دستگاه شاهین تجاری‌سازی و برایشان صورت مالی ثبت شده است.این خودروساز همچنین چهار دستگاه آریو، ۳۶۲ دستگاه چانگان و دو دستگاه سراتو (مربوط به تولیدهای قبل از سال ۱۴۰۰) طی ۱۱ ماهه امسال در آمار فروش خود ثبت کرده است.بدین ترتیب، طبق آمار گروه خودروسازی سایپا در مجموع ۱۱ ماهه امسال برای ۲۹۳ هزار و ۴۹۲ دستگاه خودرو فاکتور فروش صادر کرده است.در شرکت پارس‌خودرو به عنوان زیر مجموعه گروه سایپا نیز در مجموع در ۱۱ ماهه امسال، ۱۰۵ هزار و ۴۱۳ دستگاه خودرو تولید شده و برای ۱۰۹ هزار و ۲۰۴ دستگاه فاکتور فروش صادر شده است. از تعداد خودروهای تولیدی پارس‌خودرو در این مدت ۵۵ هزار و ۴۲۷ دستگاه سهم محصولات گروه Q۲۰۰ بوده که فروش ۵۸ هزار و ۶۸۵ دستگاهی را به نام خود ثبت کرده است.همچنین در مدت مذکور ۱۸ هزار و ۱۹۲ دستگاه محصولات گروه S۲۰۰ و ۳۱ هزار و ۱۹۰ دستگاه کوئیک معمولی تولید شده است. به‌ترتیب برای ۱۸ هزار و ۱۷۵ دستگاه از محصولات خانواده S۲۰۰ و برای ۳۱ هزار ۱۸۶ دستگاه کوئیک معمولی فاکتور مالی طی این مدت ثبت شده است. پارس‌خودرو همچنین تولید ۵۹۴ دستگاه و فروش ۱۱۵۴ دستگاه برلیانس را در آمار ۱۱ ماهه خود ثبت کرده است. همچنین این خودروساز زیرمجموعه سایپا، دو دستگاه ون دولوکس و دو دستگاه از محصولات خانواده رنو را در آمار فروش ۱۱ ماهه ۱۴۰۰ دارد.

همیشه بین دوم و سوم بود به رتبه چهارم نشان می‌دهد که استفاده از کشور ثالث برای صادرات کاهش یافته و فروش کالا به دنیا راحت‌تر شده است. در بخش واردات نیز امارات، چین، ترکیه، آلمان و سوئیس در رتبه‌های اول وارداتی ما قرار دارند که رتبه اول امارات نشان از واردات از کشور ثالث دارد چراکه این کشور یک کشور ری‌کسپرتی است. واردات از آلمان و سوئیس نیز نشان می‌دهد که کالاهایی با کیفیت بیشتر وارد می‌شوند.رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با اشاره به صادرات به کشورهای همسایه گفت: از ابتدا دولت هدف‌گذاری برای صادرات به ۱۵ کشور همسایه را داشت. افزایش حجم تجارت با کشورهای همسایه

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران:

دولت تعرفه واردات کالاهای واسطه‌ای را کاهش دهد

نیز با توجه به افزایش قیمت نفت، به نظر می‌رسد تراز تجاری بهتری داشته باشیم. وضعیت جهانی اقتصاد نیز دچار تحولاتی شده، برای مثال کشورهای اروپایی که نرخ تورم آنها همیشه بین ۱ تا ۲ درصد بود، پیش‌بینی‌هایی مبنی بر تورم ۷ درصدی دارند و آمریکا نیز پیش‌بینی می‌کند تا ۱۰ درصد تورم داشته باشد. برای اولین بار صنایع خودروسازی اروپا نوبت دهی فروش دارند. کرایه‌های حمل نیز افزایش یافته است. با افزایش نرخ نفت، سال ۱۴۰۱ سالی متفاوت‌تر از هر سال خواهد بود.لا‌وهوتی ادامه داد: در بخش صادرات، چین، عراق، ترکیه، امارات و افغانستان بزرگ‌ترین مقاصد صادراتی ایران بوده‌اند. نزول رتبه امارات که

نشان می‌دهد، پیش‌بینی می‌شود که در سال آینده این رقم بالغ بر ۱۰۰ میلیارد دلار و صادرات نیز ۴۵ میلیارد دلار شده و واردات نیز افزایش بیابد.وی افزود: ۸۰ تا ۸۵ درصد از کالاهای وارداتی، کالاهای واسطه‌ای و مواد اولیه هستند که افزایش واردات نشان از افزایش تولید دارد. هرچه واردات در خدمت صادرات باشد، مطلوب است. همچنین حجم واردات و صادرات به طور متناسب افزایش یافته که گواه آن ۴۰ درصد افزایش صادرات و ۳۶ درصد افزایش واردات است.رئیس کنفدراسیون صادرات ایران بیان کرد: افزایش قیمت‌های جهانی بعد از پاندمی کرونا، یکی از عوامل افزایش واردات بوده است و در سال آینده

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: در بخش صادرات، چین، عراق، ترکیه، امارات و افغانستان بزرگ‌ترین مقاصد صادراتی ایران بوده‌اند. نزول رتبه امارات که همیشه بین دوم و سوم بود به رتبه چهارم نشان می‌دهد که استفاده از کشور ثالث برای صادرات کاهش یافته و فروش کالا به دنیا راحت‌تر شده است به گزارش اینلنا، محمد لاهوتی اظهار کرد: آمارهای ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۰ نشان از روند افزایشی صادرات کشور دارد. حجم صادرات ایران در سال ۱۴۰۰ از مرز ۴۳ میلیارد دلار فراتر رفت و واردات نیز سهیم ۴۶ میلیارد دلاری را به خود اختصاص داد که در کل حجم تجارت ۹۰ میلیارد دلاری را برای کشور

مدیرعامل اسبق راه آهن:

ساخت پروژه‌های ریلی با پول فاینانس اشتباه است

مدیرعامل اسبق شرکت راه آهن گفت: اینکه صرفا به دنبال اتصال شبکه ریلی کشورمان به کشورهای همسایه باشیم، دردی از راه آهن دوانمی‌کنند.به گزارش مهر،سید محسن پور سید آقایی درباره مصوبه مجلس مبنی بر اینکه آیا اختصاص ۲ میلیارد یورو از محل فاینانس به شرکت راه آهن برای اتصال شبکه ریلی کشور به راه آهن کشورهای همسایه در لایحه بودجه سال آینده، بدون آنکه نامی از پروژه‌ها برده شود، مفسده زانیتست؟ اظهار کرد: این تلقی از مصوبه مجلس، اشتباه است. همیشه ردیف بودجه‌های فاینانس‌ها در مجلس به صورت عام مطرح می‌شود و دولت اجازه دارد تا سقف ۳۰ میلیارد یورو پروژه‌های عمرانی که توجیه اقتصادی داشته باشد از طریق فاینانس تامین اعتبار کند؛ این بار گفته شده که از این ۳۰ میلیارد یورو، ۱ میلیارد یورو به شرکت راه آهن برای اجرای پروژه‌های ریلی اتصال

رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران مطرح کرد؛

عدم نظارت عامل افزایش قیمت تخم مرغ

در کشور مانند ماه‌های گذشته است و حتی مزاد عرضه نیز وجود دارد، اما افزایش قیمت در مراکز فروش به عدم نظارت‌ها بازمی‌گردد جایی که هر فروشنده‌ها با قیمت دلخواه اقدام به فروش تخم‌مرغ می‌کنند و این موضوع ارتباطی به مرغداران ندارد،وی افزود: یکی از مشکلات میان مرغداران با دولت این است که زمانی که

قیمت تخم‌مرغ کاهش پیدا می‌کند دولت از خرید تخم‌مرغ سرباز می‌زند اما زمانی که گران می‌شود به دنبال خرید با قیمت مصوب است.نبی پور بیان کرد: تأمین نهاده دلمی برای مرغداران اخیر با تأخیر فراوانی مواجه است و از بازه ۶ تا ۱۰ روز به بیش از ۶۰ روز رسیده است.

اخبار

جنگ روسیه و اوکراین قیمت غلات را ۵۰ درصد افزایش داد

یک فسال صنفی با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی قیمت غلات گفت: جنگ میان روسیه و اوکراین منجر به افزایش چشمگیر قیمت غلات شده است.به گزارش مهر، محمد مهدی نهاوندی عضو هیأت مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران اظهار کرد: اوکراین و روسیه سهم زیادی در تامین غلات جهان دارند به همین علت جنگ میان این دو کشور موجب شده تا قیمت غلات جهش چشمگیری داشته باشد. وی افزود: بروز جنگ میان دو کشور موجب شده تا فروشنندگان خارجی تمایلی به عرضه محصولات خود نداشته باشند و البته از سوی دیگر نیز خریداران کالاهای اساسی تلاش می‌کنند تا سهم بیشتری از خرید کالاهای اساسی را به خود تخصیص بدهند.نهاوندی با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی قیمت غلات اظهار کرد:در حال حاضر قیمت‌های پیشنهادی برای ذرت تحویل بندر جنوبی حدود ۴۵۰ یورو و برای جو دامی ۴۵۵ یورو است و قیمت اعلامی فروشنندگان خارجی برای کتچاله سویا هم حدود ۶۵۰ یورو اعلام می‌شود.عضو هیات مدیره اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ایران تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود لازم است تا قیمت‌های ارزی و ریالی نهاده‌های دامی اصلاح شود تا فرآیند تأمین نهاده‌های دامی توسط بخش خصوصی تداوم داشته باشد.

ثبت ماهانه ۲۵۰۰ شکایت از کسب و کارهای اینترنتی

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در هر ماه حدود ۲۵۰۰ شکایت از کسب و کارهای اینترنتی ثبت می‌شود که با رانندازی سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات رسیدگی به این پرونده‌ها تسریع‌تر انجام می‌شود. به گزارش فارس سیدرضا قاطمی امین امروز در مراسم رونمایی از سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی و داوری جمعی برخط (CODR) گفت: امروز از سامانه هوشمند رسیدگی به شکایات از کسب و کارهای اینترنتی رونمایی شد تا از این طریق شکایات از کسب و کارهای اینترنتی به صورت برخط و به صورت جمع‌سپاری رسیدگی شود. وی افزود: رانندازی چنین سامانه‌ای یک ضرورت بود به این دلیل که حجم فروش و معاملات الکترونیک به سرعت در حال افزایش است. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در هر ماه حدود ۲۵۰۰ شکایت از کسب و کارهای اینترنتی وجود دارد اظهار داشت: امیدواریم با اجرای این سامانه ۱۱۱ طور نباشد که رسیدگی به این ۲۵۰۰ شکایت بهتر و تسریع‌تر انجام شود بلکه از آنجا که الزامات بسیار قوی پشت این سامانه وجود دارد و در رتبه‌بندی کسب و کارها تأثیر می‌گذارد رانندازی این سامانه بیشتر نقش بازدارنده خواهد داشت و هر چند رسیدگی به شکایات را تسهیل می‌کند و زمان آن را از سه ماه به سه هفته کاهش می‌دهد اما اهمیت ویژه این کار این است که پرونده کسب و کارها به تدریج ایجاد و تکمیل می‌شود و تخلف را به لحاظ اثر بازدارندگی به سرعت کاهش می‌دهد.

افزایش قیمت تخم مرغ به دلیل شوک حذف ارز ترجیحی

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار گفت: شوک ناشی از حذف ارز ترجیحی باعث بالا رفتن نرخ تخم مرغ در بازار شده است چرا که ۷۰ درصد قیمت تخم‌مرغ وابسته به نرخ نهاده است؛ علاوه بر این افزایش تقاضا در روزهای پایان سال افزایش قیمت را تشدید کرده است.به گزارش اینلنا، ناصر نبی‌پور با اشاره به دلایل بالا رفتن نرخ تخم‌مرغ، اظهار کرد: در روزهای پایانی سال همواره شاهد افزایش چند درصدی کالاهای اساسی به دلیل افزایش تقاضا هستیم. علاوه بر این خبر حذف ارز ترجیحی، برای واردات نهاده‌ها شوک بزرگی به بازار وارد کرد و قیمت‌ها روند افزایشی به خود گرفتند.وی تصریح کرد: وقتی ارز از ۴۲۰۰ تومانی یک شبه حذف می‌شود قیمت‌ها بدون تردید تغییر خواهند کرد. ذرت در سامانه بازارگاه کیلویی ۱۹۰۰ تومان است که با حذف این ارز احتمال ۵ برابری نرخ آن قوت می‌گیرد و به کیلویی ۱۱ هزار تومان می‌رسد همچنین نرخ سویا نیز به کیلویی ۱۶ هزار تومان خواهد رسید.این فعال اقتصادی ۷۰ درصد قیمت تخم‌مرغ را وابسته به نرخ نهاده دانست و افزود: مطابق با محاسبات قیمت تخم‌مرغ با حذف ارز ترجیحی کیلویی ۴۰ هزار تومان درب مرغاری‌ها تمام خواهد شد ما نتایج محاسبات خود را به دولت و مجلس بیان کردیم اما نمی‌دانیم با چه منطقی یک شبه مجلس خبر حذف ارز ترجیحی را اعلام کرد تا چند روز پیش می‌گفتند که ۹ میلیارد ارز برای واردات کالاهای اساسی در نظر گرفته شده است.

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

یک‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۱۰ شعبان ۱۴۴۳ ■ ۱۳ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۱۳



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق؛ وْ اَحَرِّتُهُ مَجَارِی دِمَانَتِسا ... و شیطان را در رهگذرهای خونمان روانش ساختی.

شیطان برای تمام فرزندان آدم علیه السلام نقشه ریخته است و تا ما را نابودکنند دست از سر ما بر نمی دارد، ادر شرح این فراز از بیان امام سجّاد سلام الله علیه باید از حدیثی از پیامبر خدا صلی الله علیه واله وسلم وام گرفت و آن این که: پیامبر

هیئت تحریریه

سر دبیر: حسام‌الدین حیدری **اقتصاد کلان:** میثم ترکیان **اقتصاد خرد:** سید علی حسینی **جامعه:** محمودرضا زارع

انرژی: امیرمهدی نعمتی **صفحه‌آرایی:** مهدی صالحی **طاهری**

تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ **ایمیل:** info.asreiranian@gmail.com

فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ **پیام کوتاه:** ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی **تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۰۵ **فاکس:** ۶۶۴۳۱۰۰۲۲

آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک **تلفن:** ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ **فاکس:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹

آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷

ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com

لینوکرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح دعای بیست وپنجم صحیفه سجادیه (۳۷)

باشد و در عوض برای کارهای بیهوده یا معاصی و غیره ششوق و رغبت وجود داشته باشد یعنی وجود ما تحت تصرف شیطان واقع شده و همچون خون در رگ های ما دمیده است.
و راهای خروج شیطان از وجود ما عبارتند از: استعاذه، تلاوت قرآن؛ پناه بردن و استغاثه به حجت خدا؛ نشست و برخاست با صالحان و اولیاء الهی و شنیدن موعظه.

گرامی خدا صلی الله علیه و آله و سلم» می فرماید: اِنَّ الشَّیْطَانَ یَجْرِی مِنْ اِبْنِ آدَمَ مَجْرَی الدِّمِ! شیطان، همانند گردش خُون در تن آدمی جریان دارد! (شهاب الاخبار، ص ۳۵۹)
نشانه ی این که آیا شیطان تا این حد در وجود ما پیشروی کرده است یا نه!
این است که: هر گاه نسبت به طاعت، عبادت و نیکوکاری حس بی رغبتی و کسالت وجود داشته

گردهمایی خودروهای کلاسیک تهران



حکایت

تخته سنگ

۱-در زمان‌های گذشته،پادشاهی تخته‌سنگ را در وسط چاه قرار داد و برای این که عکس العمل مردم را ببیند، خودش را در جایی مخفی کردبعضی ازیازگانان وندیمان ثروتمند پادشاه بی‌تفاوت از کنار تخته سنگ می‌گذشتند؛ بسیاری هم غر می‌زدند که این چه شهری است که نظم ندارد؛ حاکم این شهر عجب مرد بی‌عرضه‌ای است و... با وجود این هیچکس تخته سنگ را از وسط بر نمی‌داشت.نزدیک غروب، یک روستایی که پیشش بار میوه و سبزیجات بود، نزدیک سنگ شنباهرایش را زمین گذاشت و با هر زحمتی بود تخته سنگ را از وسط چاه برداشت و آن را کناری قرار داندانگهان کبسه‌ای را دید که زیر تخته سنگ قرار داده شده بود.کبسه را باز کرد و داخل آن سکه‌های طلا و یک یادداشت پیدا کرد.پادشاه در آن یادداشت نوشته بود: هر سد و مانعی می‌تواند یک شانس برای تغییر زندگی انسان باشد.۲- سلاطن محمود غزنوی را در حالت گرسنگی باندجان بورانی آوردند.خوش آمد.گفت: باندجان طعمای است خوش‌نبدیمی در منج باندجان فصلی پرداخت،چون سیر شد، گفت:باندجان سخت مضر است.ندیم باز در مضرت باندجان می‌الفتی تمام کرد.سلاطن گفت: ای مردک نه آن زمان که مدحش می‌گفتی نه حال که مضرتش باز می‌گویی؟مرد گفت: من ندیم توان‌ نه ندیم باندجان.مرا چیزی باید گفت که تو را خوش آید نه باندجان را.

مقام ارشد «حزب الله»:

شعار سفارت آمریکا در انتخابات پارلمانی لبنان «سقوط مقاومت» است

در این خصوص گفت: شعار سفارت آمریکا در انتخابات «سقوط مقاومت» است. برخی افراد در داخل، به دستور آمریکایی‌ها با همین شعار در انتخابات شرکت می‌کنند. این درحالی است که حزب الله با شعار «ما هستنیم، حمایت می‌کنیم و می‌سازیم» وارد انتخابات خواهد شد. شیخ علی دعووش در ادامه اظهاراتش افزود: در رابطه با انتخابات تنها ۲ گزینه پیش روی خواهد بود. گزینه اول، حمایت از لبنان و تلاش برای عبور از بحران با تکیه بر

تهران تایمز گزارش داد؛

ایران به پیشبرد سیاست‌های دفاعی و منطقه‌ای خود ادامه می‌دهد

منجر به قدرت و قوت ملی دانستند و گفتند: قدرت ملی برای هر کشوری حیاتی است و هر ملتی اگر استقلال، سرفرازی، استفاده از منابع حیاتی بر مبنای اراده خود و ایستادی در مقابل خواسته‌های دیگران را می‌خواهد، باید قوی باشد و گرنه در حال ضعف و دلت و ترس، مدام نگران طمع‌ورزی بیگانگان خواهد بود. رهبر معظم انقلاب همچنین با اشاره به برخی پیشنهادها نظیر صرف‌نظر کردن از حضور منطقه‌ای برای ندادن بهانه به دست دشمن و یا انصراف از پیشرفت علمی در زمینه هسته‌ای، این گونه پیشنهادها را ضربه به قدرت ملی خوانده و افزودند: حضور منطقه‌ای، به ما عمق راهبردی و قوت بیشتر ملی می‌دهد چرا از آن صرف‌نظر کنیم؟ پیشرفت علمی هسته‌ای هم به تأمین نیازهای کشور در آینده نزدیک مربوط می‌شود و اگر صرف‌نظر کنیم، چند سال بعد پیش چه کسی و به کجا دست دراز کنیم؟ ایشان کوتاه آمدن در مقابل آمریکا یا هر قدرت دیگر را برای مصون ماندن از تحریم، خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی دانستند و در بیان مصداقی دیگر افزودند: ساده‌لوحانه‌تر و ناشایسته‌تر

تندیس زرین پنجمین همایش رضایت‌مندی مشتری به آسیاتک رسید



ارتباطی در ایران، به‌عنوان برنده تندیس زرین این دوره از همایش انتخاب و معرفی شد. این همایش با همت مجلس شورای اسلامی و دانشگاه تهران و به‌منظور ارزیابی خدمات سازمان‌ها و شرکت‌های داخلی، سنجش کیفیت خدمات، وفاداری و میزان رضایت مشتریان و همچنین ارزیابی نتایج عملکردی و انتظارات مشتریان از آنها برگزار شد. به این ترتیب، آسیاتک موفق به کسب نمره کافی در ارائه خدمات اینترنت پرسرعت، سرور اختصاصی، اینترنت عمومی رایگان (PWA) پهنای باند اختصاصی، سرویس بی‌سیم اشتراکی، خدمات مرکز داده، سرور مجازی، خدمات ابری (Cloud)، آسباتل (Voip) به مشتریان و جلب رضایت آنها شد.

مشاهیر		
ژان ژاک روسو که بود؟ ژان ژاک روسو فیلسوف و نویسنده بزرگ فرانسوی – سوتیسی در ۲۸ ژوئن ۱۷۱۲م در ژنو پایتخت سوئیس به دنیا آمد و در روزهای آغازین زندگی، مادرش را از دست داد.روسو تحت سرپرستی پدر، موفق به تحصیل نشد.اما مطالعه را فراموش نکرد.دوی تا شانزده سالگی به همین منوال گذراند تا این که به جهانگردی روی آورد. در این مدت او برای گذراندن زندگی به خدمتکاری و پست‌ترین خدمات اشتغال جست تا این که ساکن پاریس شد.روسو پس از آنکه زنی دون پایه و بی‌سواد را به همسری گرفت، صاحب پنج فرزند شد اما به پرورش و تربیت هیچ یک از این فرزندان نپرداخت و به محض آنکه متولد شدند، آنها را به پرورشگاه کودکان سراهی سپرد.روسو تقریبا چهل ساله بود که قدم در اجرای فلسفه گذاشت و رساله‌هایی در این زمینه نگاشت. وی پس از آنکه از جانب دولت فرانسه بی‌دالتی‌ها را مشاهده کرد، بر آن گشت که تمام توان خود را صرف واژگون ساختن حکومت فرانسه، و همه حکومت‌هایی که بدون رضایت رعایا فرمان می‌رانند، کند. وی انسان را طبیعتاً خوب می‌دانست و می‌گفت این تنها سازمان‌ها و تشکیلات است که او را بد می‌سازد. روسو اعلام داشت که بدترین تشکیلات ما، مالکیت خصوصی است.نخستین انسانی که قطعه زمینی را محصور ساخت و با خود اندیشید که این زمین متعلق به من است، مؤسس واقعی حکومت ظلم و جور بود. سرانجام، روسو نتیجه می‌گیرد: تنها راه درمان این مصیبت آن است که تمدن را کنار بگذاریم و به طبیعت بازگردیم، زیرا همه مردم در حالت طبیعی خود، خوب هستند.انسان وحشی برای خوشبختی به چیزی جز غذا احتیاج ندارد، وقتی که سیر شد، با طبیعت و با همه همنوعانش در دوستی و صلح و صفانت.انتشار افکار روسو، او را به شهرت رساند، با این حال، مشاجرات فراوانی را نیز برانگیخت.روسو معتقد بود که فرهنگ و تمدن، مایه شر و ظلم و فساد است و بسط تمدن موجب عدم تساوی می‌گردد.روسو خواهان برافکندن نظام پلید و ایجاد دنیایی بهتر برای نسلی خوش‌بخت‌تر بود.او خصوصیات این دنیای خیالی را در کتاب‌هایی چند ازجمله هلوتیز جدید و قرارداد اجتماعی نگاشت که از محرک‌های انقلاب کبیر فرانسه شدند و بیش از یک قرن، سرمشق اندیشه فلسفی و کارهای سیاسی بودند.روسو با هر نوع حکومت زور مخالف بود و هر اقدامی در جهت تحمیل اراده بر دیگران را ناپسند می‌دانست.هم‌چنین با اینکه روسو، خود فرزندانش را به پرورشگاه سپرد و از تربیت آنها، شانه خالی کرد، با این حال به تربیت کودکان و جوانان، توجهی خاص داشته و کتابی مخصوص در تربیت با نام امیل نگاشته است که موجب تحول عظیمی در فرهنگ جهان شد.او در این کتاب داستان‌ مانند، اصول و قواعد تربیت را عنوان نموده و قوانین پرورش را مطرح ساخته است.او معتقد بود که باید در تربیت کودکان و جوانان، تا جایی که ممکن است، قید و بند را کنار گذاشت و آنان را به حالت طبیعی و آزادی پرورش داد تا با تکیه بر فطرت سلیم خود، به خوبی تربیت یابند.روسو هم‌چنین همانند دیگر حکیمان قرن هجدهم، با مسیحیت و آداب دینی که کشیشان مقرر داشته‌اند مخالفت می‌ورزید.علاوه بر کتاب امیل، از روسو آثار متعددی بر جای مانده که اعترافات در ۱۲ جلد، تفکرات تنهایی و بحث‌هایی درباره علم و هنر و… از آن جمله‌اند و در حدود اثر از روسو نیز به فارسی ترجمه شده‌اند.روسو نویسنده‌ای بود با روحی بسیار نیرومند، شاعری پرهیجان و عاشق طبیعت و نقاش عواطف و احساسات که بر ادبیات اروپایی، تأثیر قابل ملاحظه‌ای برجای گذاشت.اندیشه‌های سیاسی او سال‌ها پس از مرگش مورد توجه قرار گرفت.روسو زیبایی کوهستان و جاذبه زندگی خانواده و خلوص و سادگی آداب و رسوم را در آثار خود آشکار ساخت و حق عشق را چنانکه باید، ادا کرد.شبهه نثر روسو به نثر فرانسه استحکام و اصالت بخشیده.به طوری که گفته‌اند با روسو، دنیای جدید آغاز شد. به‌طور کلی روزگار ژان ژاک روسو، همه به درگیری و بی‌خانمانی گذشت.تندمزاجی، غرور و خودپسندی بسیار و سوء ظن شدیدی داشت ولی در عین حال حساس، باذوق و صاحب قلم بود.گفته هایش غالباً با عقاید متعارف و احکام ظاهر عقل مخالفت دارد اما با بلاغت تمام و حرارت مفرط، مقرون است.سال‌های پایانی عمر ژان‌ژاک روسو، در نتیجه صدماتی که کشید، در عدم تعادل روحی و سوءظن شدید گذشت. آسیاتک سرانجام در دوم ژوئیه ۱۷۷۸م، یک سال قبل از انقلاب کبیر فرانسه در ۶۶ سالگی درگذشت.با این حال آثار وی تأثیری عظیم در مردمان زمان خود گذاشت و از عوامل بزرگ شکل‌دهی انقلاب فرانسه محسوب می‌شوند تا جایی که روسو را پیامبر انقلاب فرانسه می‌خواندند.		

تغییر از اینجا شروع می‌شه

جشنواره فروش بهاری اینترنت آسیاتک

01 01 01



asiatech.ir

(تماس رایگان) ۰۰۰۰ ۹۰۰۰

دارای مجوز FCP به شماره ۹۴-۱۹-۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

آسیاتک
asiatech